
 

UFFICIO ORGANICI, MOBILITA’, RECLUTAMENTO:  
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Silvia Ciucchi, Dott. Cesare Romani  

Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA - Tel: 051/37851 
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it 

 

                                                                                                                     Bologna, 30 novembre 2022 
 

➢ All’Albo 
 

➢ All’I.I.S. “Majorana” di San Lazzaro di Savena 
(BO) 

 
➢ All’I.I.S. “Scappi” di Castel San Pietro (BO) 

 
 
Oggetto: Annullamento nomina a tempo determinato da GPS per la c.c. A012.  
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA la nota prot. n. 17068 del 29.11.2022 con la quale sono state pubblicate le disponibilità per la 
ventunesima sessione di nomina da GPS;  
 
VISTO il dispositivo prot. n. 17069 del 29.11.2022 con il quale si disponeva la nomina del docente Bini 
Matteo da GPS su posto intero, cattedra interna, per la c.c. A012 presso l’I.I.S. Majorana di San Lazzaro 
di Savena fino al 30.06.2022;  
 
CONSIDERATO che per mero errore materiale questo Ufficio inseriva tra le disponibilità una cattedra 
interna posto intero per la c.c. A012, quando in realtà il posto resosi disponibile è una cattedra oraria 
esterna tra comuni diversi (16 ore presso l’I.I.S. “Majorana” di San Lazzaro e 2 ore presso l’I.I.S. “Scappi” 
di Castel San Pietro);  
 
VALUTATA la necessità di intervenire in autotutela in quanto è necessario procedere al rifacimento 
della nomina per la c.c. di cui all’oggetto;  
 

DISPONE 
 
L’annullamento della nomina a tempo determinato del docente Bini Matteo presso l’I.I.S. “Majorana” 
di San Lazzaro di Savena per 18 ore disposta con atto prot. n. 17069 del 29.11.2022.  
 
                    
                                                                                   IL DIRIGENTE 
                                                                      Giuseppe Antonio Panzardi 
 
 
 
 
 

mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:drer@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/

		2022-11-30T09:30:44+0000
	PANZARDI GIUSEPPE ANT.


		2022-11-30T10:33:55+0100
	protocollo




